Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Расписание прохождения практики

«1» семестр 2025/2026 уч.год

Кафедра эпидемиологии и доказательной медицины

Специальность 32.08.12 Эпидемиология

Практика: Производственная (клиническая) практика по эпидемиологии

№ п/п	ФИО ординатора	Сроки практики	База практики	Руководитель практики
1.	Айнуллова Айгуль Рафиковна	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ 7ГБ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ФБУЗ ЦГиЭ в РТ, отдел эпидемиологии	Хасанова Г.Р.
2	Акулов Евгений Сергеевич	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ КМУ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ГАУЗ РЦПБ СПИД и ИЗ МЗ РТ	Хасанова Г.Р.
3	Гирфанова Фаниля Фануровна	01.09.2025-31.10.2025	УРПН по РТ, ОЭН	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	УРПН по РТ, ОСОТ	Хасанова Г.Р.
4	Гулиева Низама Низамиевна	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ РКИБ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	РЦК	Хасанова Г.Р.
5	Корнишин Никита Владимирович	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ КМУ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ФБУЗ ЦГиЭ в РТ, ОМИ	Хасанова Г.Р.
6	Мессеева Анастасия Игоревна	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ КМУ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ФБУЗ ЦГиЭ в РТ, отдел эпидемиологии	Хасанова Г.Р.
7	Михайлова Светлана Алексеевна	01.09.2025-31.10.2025	РЦСМЭ МЗ РТ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ГАУЗ ЦГКБ 18	Хасанова Г.Р.
8	Староверова Екатерина Александровна	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ ДГП №10	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ФБУЗ ЦГиЭ в РТ, отдел эпидемиологии	Хасанова Г.Р.
9	Хасанова Альбина Фаритовна	01.09.2025-31.10.2025	УРПН по РТ, ОЭН	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	УРПН по РТ, ОСОТ	Хасанова Г.Р.
10	Якупов Степан Евгеньевич	01.09.2025-30.09.2025	ФБУЗ ЦГиЭ в РТ, отдел эпидемиологии	Хасанова Г.Р.

		01.10.2025-30.12.2025	ФБУЗ ЦГиЭ в РТ, ОМИ	Хасанова Г.Р.
11	Яныкина Дарья Вадимовна	01.09.2025-31.10.2025	ГАУЗ РКБ	Хасанова Г.Р.
		01.11.2025-30.12.2025	ГАУЗ ДРКБ	Хасанова Г.Р.

Дата 01.09.2025

Заведующая кафедрой эпидемиологии и доказательной медицины, д.м.н., профессор

Me

Хасанова Г.Р./